令和７年　　月　　日

群馬県立あさひ特別支援学校長　あて

「高等部説明会」参加申込書
	学校名

	担当者　職・氏名

	ＴＥＬ

高等部説明会に下記のとおり参加いたします。

１　希望日
1 ７月１１日（金）　　中学校・中学部３年生のみ
2 [bookmark: _GoBack]９月２４日（水）　　中学校・中学部１・２・３年生

２　参加者
（1） 生徒及び保護者
	ふりがな
生徒氏名
	学年
	ふりがな
保護者氏名
	保護者のみ
参加◯
	希望日
（①又は②）
	給食見学
希望◯

（2） 学校関係者
	職　名
	氏　　　名
	希望日（①又は②）

· 表に収まらない場合は、行を増やすか、２枚にして提出してください。